[bookmark: _Hlk75765190]様式第１号（第６条関係）

南伊勢町経営向上計画実施支援補助金交付申請書

　年　　月　　日
南伊勢町長　　　　　　　　　様

申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　南伊勢町経営向上計画実施支援補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。
	補助年度
	　　　　　　　　　　　　　　　　年度

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	計画内容

	事業に要する経費
	　　　　　　　円
	機械装置等費
	　　　　　　　　円

	広報費
	　　　　　　　　円

	開発費
	　　　　　　　　円

	マーケティング費
	　　　　　　　　円

	外注費
	　　　　　　　　円

	その他町長が認めた経費
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　円

	補助金対象外経費
	　　　　　　　　円

	三重県版経営向上
計画認定日
	年　　　月　　　日（ステップ区分　　　　　　　）

	備　　　　　　考

添付書類
　○経営向上計画認定書（ステップ２以上）の写し
　〇経営向上計画認定申請書の写し
　〇南伊勢町経営向上計画実施予算書（様式第1-1号）
　〇町税に滞納がないことが証明できる書類　〇その他町長が必要と認める書類

様式第1-1号（第６条関係）
南伊勢町経営向上計画実施予算書
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	金額
	備考

	自己資金
	　　　　　　　　　円

	本補助金
	　　　　　　　　円

	その他
	　　　　　　　　円

	合計
	　　　　　　　　円

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	金額
	積算基礎

	補助対象経費

	　　　　　　　　円

	　　　　　　　　円

	　　　　　　　　円

	　　　　　　　　円

	　　　　　　　　円

	　　　　　　　　円

	　　　　　　　　円

	小計
	　　　　　　　　円

	補助対象外経費

	　　　　　　　　円

	　　　　　　　　円

	　　　　　　　円

	　　　　　　　　円

	　　　　　　　　円

	小計
	　　　　　　　　円

	合計
	　　　　　　　　円